incurridas el año anterior, de tal forma que su sit uación financiera es ópt ima para desarrollar su 

act ividad económ ica en los años subsiguientes. 

Por el período comprendido ent re el 1 de enero al 31 de diciembre del 2017 la empresa present ó 

el siguiente informe f inanciero: 

Ut ilidad de $167.61 ( ciento sesenta y siete con 61/ 100 ) retenciones en la fuente como ant icipo 

pagado de $ 4260,21, realizando la concil iación t r ibutar ia tuvimos un valor a pagar de $ 240.64 

Con lo que respecta a la parte t r ibut ar ia, la empresa Efarpharma S.A. ha cumplido con todas sus